

## CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO, ESTADO DO PARANÁ - VEREADOR HARI OSCAR WEIPPERT, CONVOCA PARA ASSUMIR O CARGO DE VEREADOR(A):

ILMA. SRA.

JUSSARA RAQUEL TABORDA DE AVILA

2º Suplente de Vereador do Partido dos Trabalhadores - PT

CONVOCAÇÃO PARA ASSUMIR O CARGO DE VEREADOR(A) COMO SEGUNDO(A) SUPLENTE DO PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Salgado Filho/PR, HARI OSCAR WEIPPERT, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições constantes no artigo 33 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, em razão do licenciamento do Vereador DIEGO JOSÉ ANNATER por motivos particulares, CONVOCA o Primeiro Suplente do PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT a Senhora JUSSARA RAQUEL TABORDA DE AVILA, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob nº 054.652.459-13 e Portadora do R.G. nº 8.965.922-1 SSPPR, residente e domiciliada na Rua Izidoro Angelo Pansera, nº 165, Centro, no Município de Salgado Filho, Estado do Paraná, para assumir o exercício do Cargo a partir de 03 DE JUNHO DE 2024 com prazo de 15 (quinze) dias para tomar posse nos termos do artigo 15º do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Salgado Filho/PR, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de maio de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

HARI OSCAR WEIPPERT

Presidente da Câmara de Vereadores Salgado Filho/PR







